МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СУРГУТСКИЙ РАЙОН

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ СУРГУТСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Лянторская средняя общеобразовательная школа №4»

(МБОУ «Лянторская СОШ № 4»)

ПРИКАЗ
«01» сентября 2023 r.                        № 478

    г.п. Лянтор

О реализации проекта профессиональной ориентации обучающихся 9, 11 классов

«Будущий профессионал»

в МБОУ «Лянторская СОШ №4» в 2023/2024 учебном году

На основании приказа департамента образования администрации Сургутского

района от 27.06.2023г. № 605 «О назначении ответственных за реализацию проекта по

профессиональной ориентации несовершеннолетних граждан «Будущий профессионал»

в Сургутском муниципальном районе», с целью повышения престижа профессий,

востребованных на рынке труда, среди обучающихся, создания системы действенной

профессиональной ориентации обучающихся, способствующей формированию их

профессионального, личного и социального самоопределения.

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Реализовать проект по профессиональной ориентации обучающихся «Будущий

профессионал» (далее Проект) в 2023-2024 учебном году.

2. Назначить ответственными за реализацию проекта Литовченко А.В.,

заместителя директора.

3. Литовченко А.В., заместителю директора, обеспечить исполнение плана

проекта, утвержденного приказом департамента труда и занятости населения ХМАО-

Югры, департамента образования и науки ХМАО-Югры от 24.05.2023г. № 17- Р- 132110

-П- 1254 «О реализации в 2023-2024 годах проекта по профессиональной ориентации

несовершеннолетних граждан «Будущий профессионал» в Ханты-Мансийском

автономном округе - Югре» (далее ПЛАН)

  4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой (до 25.05.2024 г.).

Директора школы                                                О.Я. Саютина

		2023-10-10T18:15:27+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛЯНТОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4"